



IKKE KLAFF: Ikke helt fullklaff for Ann Helen Grande i NM-avslutningen.

Skjelbreid Poiree ble NM-dronning

NORDFJORDEID: Liv Grete Skjelbreid Poiree tok lørdag sitt tredje strake NM-gull i skiskyting da hun vant jaktstarten.

Skjelbreid Poiree var 26 sekunder foran Gunn Margit Andreassen i mål, og etter den triumfen står den populære skiskytterjenta fra Hålandsdalen med 13 individuelle NM-titler.

Linda Tjørhom tok NM-bronse ett minutt bak Skjelbreid Poiree, mens Ann Elen Skjelbreid ble nummer fire.

Liv Grete Skjelbreid måtte tale seks bom, men hun tok igjen det hun tapte på standplass med stor fart i sporet. Mellom tredje og fjerde skyting holdt det derimot på å gå galt da hun gikk feil.

Heldigvis for Skjelbreid Poiree oppdaget at hun var på vill-

spor da hun så at Nathalie Sarter valgte en annen trasé, og hentet seg inn.

Meråker og Stordalens Ann Helen Grande fikk det ikke helt til å klaffe lørdag. Hun endte til slutt på en 11. plass, etter å ha skutt på seg seks strafferunder.

Dermed maktet hun ikke å forsvare 8. plassen hun hadde før siste jaktstartdel ble gjennomført.

Klubbvenninne Anne Ing-

stadbjørg skjøt bare tre bom lørdag, og endte to plasser bak Grande i mål. Snåsas Sanna Solbakken ble nummer 21.

På siste skyting avgjorde Ole Einar Bjørndalen kampen mot Frode Andresen, og tok sitt andre NM-gull på jaktstarten. Skiskytteressene Frode Andresen og Ole Einar Bjørndalen kom sammen inn til den siste skytingen, men Andresen pådro seg fire strafferunder. (NTB)

Hordaland var helt suverene

NORDFJORDEID: Ingen var i nærheten av å true Liv Grete Skjelbreid Poiree og de andre på Hordalands stafettlag i NM i skiskyting i går.

Laget med Liv Kjersti Eikeland, Liv Grete Skjelbreid Poiree og Ann-Elen Skjelbreid var i en klasse helt for seg selv.

Oppland som ble nest best var nesten fire minutter bak i mål. Ett og et halvt minutt bak dem igjen kom Sogn og Fjordane. Ytterligere halvminuttet senere var det så de nordtrønderske jentene som passerte mållinjen, ved ankerdame Sanna Solbakken fra Snåsa. Med seg på laget hadde hun Ann Helen Grande og Anne Ingstadbjørg.

I klassen for menn var Buskerud med Ole Kristian Stoltenberg, Dag Bjørndalen, Frode Andresen og Ole Einar Bjørndalen på laget nesten like suverene som Hordalands kvinner. De kom i mål drøye tre minutter før laget fra Oslo og Akershus.

Hordaland fikk her en 3. plass, mens de nordtrønderske mennene måtte nøye seg med 13. beste tid. Laget som besto av Johan Jørstad, Vegard Bitnes, Jens Petter Furunes og Stig Ove Andersen var drøye 13 og et halvt minutt bak vinneren i mål.

Suvereren NM-vinner



NM-GULL: Magnus Ross ble en suveren norgesmester i judo i helga. Arkivfoto: Per-Magne Midjo.

Steinkjer-gutten Magnus Ross sikret seg lørdag sitt første NM-gull i judo i seniorklassen. Han vant alle kampene han måtte gjennom i klasse -73 kilo som den suverent beste.

Stig M. Fuglesang
slim@T-A.no

– Dette var stort! Det gikk kjempebra i alle kampene, og jeg slapp å slite for mye for NM-tittelen, forteller en blid og svært fornøyd Magnus Ross.

Skoleeleven fra NTG/Bærum måtte gjennom fem kamper, hver med fem minutters ef-

ektiv varighet, før NM-gullet var sikret.

Ni deltakere i denne klassen ble først delt i to grupper. Deretter var det utslagningskamper.

Magnus viste seg å være for tøff for motstanderne med «Ippon», ti poeng, i samtlige av kampene.

Ippon blir dømt, blant annet når motstanderen har blitt kastet på ryggen. Eller at motstanderen holdes nede på matten i opptil 25 sekunder.

I finalen var det Ørjan Bjørnmyr fra Stålkameratene og Mo i Rana, som var en sjanseløs motstander for Ross. Det gikk ikke bedre for Nesodden-utøveren Jonas Heimdal i semifinalen heller.

Den andre nordtrønderske deltakeren i helgas NM, var Gils Mathiasson fra Namsos. Han endte uplassert i klasse 66 kilo.

Årets NM ble avviklet i Stavernhallen med Larvik Judoklubb som arrangør. En arrangør som hadde gjort en godt forhåndsarbeid.

Alle finale-kampene forgikk på ett felles matteområde. Med avslått lys og musikk i hallen og lyskastere rettet ned mot finalistene ble det en fin ramme omkring finalene. Magnus selv syntes det var kjempeartig med en slik arrangementsform.

Neste store oppgave for Magnus Ross er British Open i London om knappe to uker. Han valgte derfor å ikke delta i Åpen Klasse under helgas norgesmesterskap.

Varsellamper for landslaget og Marit

NEUBRANDENBURG: Landslagstrener Marit Breivik må ta EM-kvalifiseringen på fullt alvor. Jentene skjøt seg totalt bort mot Tyskland søndag. Det førte til 20-25-nederlag, bekymring og flere spørsmålsteget for Breivik. Hun har stjerner på venteliste, men få er klare til Litauen i juni.

De norske avslutterne, spesielt fra distanse, hadde en fryktelig dag. Problemer derfra er ikke noe nytt fenomen for Breivik.

For med spillere som Janne Tjuven (sju bom av sju mulige søndag) og Marianne Rokne er det ingen garanti for mål.

– Denne kampen viser absolutt at kvalifiseringen mot Litauen (de to første helgene i juni) ikke vil gå av seg selv. Det er et brukbart lag. Men vi har kvaliteter til å klare det. Mye tyder på at vi ikke har gode nok tekniske ferdigheter på skuddsiden, sier Breivik.

Trolig er keeper Heidi Tjugum og Mia Hundvin klare til kvalkampene. Det samme kan forsvarstjernen Tonje Larsen være. – Når det gjelder henne, får vi se hvordan belastningen i europacupen har vært, legger Breivik til.

20-25 mot en begrenset tysk utgave gjorde treneren lett bekymret. Nå har Breivik en dobbeltkamp mot Sverige (14. og 15. mai) til å spille inn laget for

fullt.

Søndagskampen åpnet verre enn noen gang før under Breiviks vel åtte år lange regjeringsperiode. Norge bommet på sine 11 første avslutninger og lå under 0-5. Else-Marthe Sørli scoret det første norske målet.

Likevel ble Norge hengende etter hele veien. I andre omgang var det tre mål opp en stund, men mange nye misbrukete avslutninger ødela sjansen. (NTB)



Gerd Elin Albert er blitt en landslags-suksess på en-to-tre. Medisinstudenten imponerte i Neubrandenburg-turneringen.

Foto: Jörg-Florian Eisele, SCANPIX